Resolución Interna Nº 0043/2022

Obra: Mejoramiento de veredas a realizarse en el predio escolar Jardín
Municipal y Estación San Agustín, sito en calle Francisco de Aroca 9500
- San Agustín ($ 3.000), de la ciudad de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 7.269.532,69 (pesos siete millones doscientos
sesenta y nueve mil quinientos treinta y dos con sesenta y nueve centa-
vos).

Apertura de la propuesta: 29 de julio de 2022, a la hora 10:00, en el Jar-
dín y Estación Municipal San Agustín, sito en calle Francisco Aroca y
Chaco, Ciudad de Santa Fe de la Vera Cruz.

Informes Técnicos: Despacho del Fondo de Asistencia Educativa —FAE-

[...]

Contratar la provisión de 440 TN de asfalto en frío con políme-
ros modificados y 16 tambores de 200 litros de emulsión asfáltica, desti-
nados al mantenimiento de tareas de bacheo en distintos sectores de la
ciudad, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos ocho millones trescientos cuatro mil c/00/100
($ 8.304.000).

Valor del Pliegos: Pesos dieciséis mil seiscientos ocho c/00/100 ($ 16.608).
Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a

la Secretaría de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo
- Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs., hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres.

[...]

cientos Cuarenta Millones)
Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Ambiente y Espacio

Público. Av. Pellegrini 2808, Planta Alta, Rosario, de lunes a viernes 8:00
hs. a 12:30 hs. Plazo: Hasta las 12:30 hs. del día 9 de Agosto de 2.022.

Valor del Pliego: $ 740.000 (Pesos Setecientos Cuarenta Mil).
Forma y Lugar de Pago del sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licita-

ciones o; Timbrado Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco
Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaria de Ambiente y Espacio Público-
Av. Pellegrini 2808-Planta Alta-Rosario.

[...]

Solicitado por: Secretaría de Obras Públicas
Repartición Licitante: Dirección General de Servicios Administrativos
Tipo de Licitación: Pública
Licitación N° -
Expediente N°: 16201-C-2022
Objeto: Limpieza del Edificio de la Ex Aduana
Presupuesto Oficial: Pesos nueve millones seiscientos mil - $ 9.600.000
Consulta de pliegos: Dirección de Compras y Contrataciones, Urquiza

902 – 2º Piso - Oficina 215- Tel.: 480 2475
Valor del pliego: Pesos dos mil - $ 2.000
Sellado de presentación: Sin Costo.
Formas de adquisición de pliego y sellado: a) Vía Web:

www.rosario.gob.ar/licitaciones.

[...]

Roca y Av. Fray Antonio Rossi de la
Ciudad de Reconquista, Santa Fe.

Fecha de apertura: 25 de Julio de 2022 a las 11.00 horas.
Presupuesto oficial: Pesos Diez Millones Trescientos Cincuenta y Seis

Mil con 00/100 ($ 42.138.224,00).
Valor del pliego: $ 21.000,00 (Pesos Veintiún Mil con 00/100).
Garantía de oferta: 1 % del presupuesto oficial.
Obtención del pliego: Desde la página web oficial del Municipio

https://reconguista.gob.ar/licitaciones/ o bien, retirarlos en el área de Li-
citaciones, sita en calle San Martín N° 1077, los días hábiles en el hora-

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA N° 19/2022
Decreto 280/2022

Objeto: Electrificación de Alumbrado Público desde O km de ruta Nac.
A009 hasta 7,6 km, en la Ciudad de Reconquista.

Fecha de apertura: 03 de Agosto de 2022 a las 11.00 horas.
Presupuesto Oficial: Pesos Veinticinco Millones con 00/100 ($

25.000.000,00).
Valor del pliego: $ 12.500,00 (pesos doce mil quinientos con 00/100).
Garantía de oferta: 1% del presupuesto oficial.
Obtención del pliego: Desde la página web oficial del Municipio

https://reconcuista.gob.ar/licitaciones/ o bien, retirarlos en el área de Li-
citaciones, sita en calle San Martín N2 1077, los días hábiles en el hora-